[image: image1.wmf]

Решение

от  26 марта 2010 года                          №  54                              с.   Верхняя Заимка

О даче согласия администрации муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» на прием в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от администрации муниципального образования
«Северо-Байкальский район» комплекса средств автоматизации
 сельского административного образования (КСА САО)

Согласно ст. 35 п. 10 п.п. 5 и ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письму Министерства имущественных и земельных отношений от 01.03.2010 г. № 03-019-000020, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» 2 созыва решает:

1. Дать согласие администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» на прием в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» комплекса средств автоматизации сельского административного образования (КСА САО), согласно приложению № 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»

В.Шаповалов

                                                                                                                                                      Приложение к решению Совета депутатов

МО СП «Верхнезаимское» 2 созыва  № 54 от 26.03.2010 г.
Перечень имущества передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	Адрес нахождения имущества
	№ формуляра
	Первоначальная стоимость, руб.
	Наименование признаков, характеризующих объект
	Серийный номер

	Администрация МО СП «Верхнезаимское»
	33
	13 817,00
	Системный блок FORMOZA Intel P-E4600/iG31/1024Mb/160Gb/DVDRW/3.5"/клавиатура GENIUS KB06X PS/2

мышь Genius NETSCROLL OPTICAL+ EYE USB 2.0
	1385521
XE8703005449

X48164008474

	4 619,00
	Монитор  TFT 17" ACER AL1716Fs Silver-Black  5ms ТСО 03
	ETL510855883203A58425D

	3 521,00
	Принтер лазерный Xerox Phaser 3124/ кабель USB
	CAU264724E

	1 514,00
	Источник бесперебойного питания Ippon UPS Back Pro 500va
	BPP500 0800357109

	429,00
	Сетевой фильтр ZIS PILOT-S NEW!

	FR08043775

	5 157,00
	ПО MS Windows XP Prof Russian DSP 3 OEI CD 1-2CPU w/SP3  - RPXJX-CYXFC
	97FTT-XMJG6-DJ2XW

	639,00
	Лицензия Windows XP Pro НСД сертифицированная

	990.00
	Полный пакет для сертифицированной версии ОС Windows XP Professional (E85-02357-3)

	6 426,00
	ПО Secret Disk NG/РE, (SDNG31/PE/Cert-SK box)
	0812.sd00018620

	1 548,00
	Лицензия на ипользование СКЗИ КриптоПро CSP 3.0 - CP300-00000-00HD1-CG0WR-MNQEM

	7 154,00
	ПО АИС САО
	S.81.1.16.120109.00513

	990,00
	ПО ЛК KAV 9.0 BOX - QCFC7-MNCQ1-9BV1C-UJGDA

	392,00
	Модуль памяти переносной 1Gb USB 2.0, Kingston Data
	FR08043715;
FR08043709

	108,00
	Кабель-удлинитель USB А-В 2,0 1,8 м, экран

	795,00
	Консультационная помощь по «АИС САО»

	2 417,615
	Прочие работы по созданию КСА САО

	ИТОГО:
	50516,62

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» 11 созыва

XIY сессия

PAGE
1

_1198925079.unknown